
SERVIZI SOCIALI n. 156 del 04-09-2018  1COMUNE DI RUTIGLIANO 

                                                 NUMERO 997    Reg. Gen. del_04-09-18_ 
 

COMUNE DI RUTIGLIANO 
                CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 

 

 

UFFICIO - SERVIZI SOCIALI 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PER ALBO PRETORIO VIRTUALE 
 

Numero  156   Del  04-09-18 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLE ACCOMPAGNATRICI DURANTE IL SOG-

GIORNO CLIMATICO-TERMALE NELLA LOCALITA' DI TIVOLI TERME. 

 

 

lì, 04-09-18                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  F.to:   Dirigente  Dott.Ssa Frugis Anna 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. n° 267/2000 

li, _________________ 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEI SERV. FINANZ. 

      F.to: DOTT. TETRO MICHELE 

 

 

 

 

N. 1692 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione ammi-

nistrativa, è in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal 07-09-2018 

 
                                                                    IL MESSO COMUNALE 

                                                                                                 ____________________ 

  



SERVIZI SOCIALI n. 156 del 04-09-2018  2COMUNE DI RUTIGLIANO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

che  con Provvedimento Dirigenziale n.858 del 23.07.2018, ai fini dell’organizzazione del sog-

giorno climatico-termale per anziani nella località di Abano Terme, è stata impegnata la somma 

complessiva di € 21.732,20, con imputazione al capitolo 5790 del bilancio 2018 intitolato “Spese 

per il soggiorno climatico-termale per gli anziani” missione 12, programma 3, pdc 1.03.02.99.999; 

che, a seguito  della realizzazione del soggiorno di cui trattasi, sono pervenute le seguenti fattu-

re: 

 

HOTEL VICTORIA TERME Via Tiburtina Valeria Km 22,700 Tivoli Terme (RM).P.IVA., 

Fatt n.44/PA del----- di € 14.032,80 IVA compresa come per legge, assunta agli atti dell’Ente con il 

prot.n. del , per il servizio di pensione completa di n.111 anziani e tassa di soggiorno; 

GRAFICA GIUMMARELLA di Paolo Giummarella via del Ciliegio,49 Rutigliano (Ba) p.IVA 

00402350722 fatt. n.del   di  € IVA compresa come per legge, assunta agli atti dell’Ente con prot. n. 

del ,per la fornitura di manifesti per il soggiorno degli anziani a Tivoli Terme; 

Autolinee ROBERTO&DONGIOVANNI srl di Noci Via Fratelli Bandiera,23 P.IVA 

03660130729 fatt. n. del di € IVA compresa come per legge, assunta agli atti dell’Ente con prot. n. 

per la fornitura di n. due pullman G.T. per il trasporto degli anziani a Tivoli Terme; 

che  alla luce delle numerose richieste, si è reso necessario utilizzare un pullman di n. 64 posti 

con una maggiore spesa  pari ad  € 600,00; 

Vista la L.R.49/81 

visto il D. Lgs.vo n. 267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di liquidare e per l’effetto pagare,  per le motivazioni in premessa, le seguenti fatture: 

fatt.n. 44/PA del----- di € 14.032,80 IVA compresa come per legge,in favore HOTEL VIC-

TORIA TERME Via Tiburtina Valeria Km 22,700 Tivoli Terme (RM). Per il servizio di 

pensione completa di n.111 anziani e tassa di soggiorno Cod. CIG Z7A2475BA5 giusto 

impegno n..680/2018 (cap. 5790)Provv.Dirig. n.858 del 23.07.2018; 

fatt. n. del di € IVA compresa come per legge in favore di GRAFICA GIUMMARELLA di 

Paolo Giummarella via del Ciliegio,49 Rutigliano (Ba) p.IVA 00402350722 per la fornitura 

di manifesti per il soggiorno degli anziani a Tivoli Terme Cod CIG Z522475CA1 giusto 

impegno n..680/2018 (cap. 5790)Provv.Dirig. n.858 del 23.07.2018; 

; 

2) di impegnare la somma di € 600,00 per maggiore spesa nell’utilizzo di un pullman di n.64 

posti con imputazione al capitolo 5790 del bilancio 2018 intitolato “Spese per il soggiorno 

climatico-termale per gli anziani” missione 12, programma 3, pdc 1.03.02.99.999; 

3) di liquidare e per l’effetto pagare la somma complessiva di € 4.600,00 

 

 

 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          F.to: Dirigente Dott.Ssa Frugis Anna 

 


